PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 17  апреля    2014 г.
                               №   334
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации
 муниципального образования Алапаевское от 17 сентября 2013 года
 № 687 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного

учреждения – муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Факел»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от   03 ноября 2013года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 05 августа 2013 года № 550/3 «О создании автономного учреждения – муниципального образовательного учреждени дополнительного образования детей «Детский оздоровительно- образовательный центр «Факел» путем изменения типа существующего казенного учреждения - муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Детский оздоровительно- образовательный центр «Факел», Уставом муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно - образовательный центр «Факел», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 17 сентября 2013 года № 687 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного  учреждения – муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно - образовательный центр «Факел» следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское «Состав наблюдательного совета автономного учреждения – муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно- образовательный центр «Факел» изложить в новой редакции ( прилагается).

2. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального   образования Алапаевское.

3.Организационному отделу Администрации муниципального   образования Алапаевское опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К.Михайлову.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                             К.И.Деев

                 Приложение                                                                                                           к Постановлению Администрации                                                                                                                   муниципального образования                                                                                                                                                    Алапаевское

от 17 апреля 2014 года № 334

СОСТАВ

наблюдательного совета автономного учреждения – муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Детский оздоровительно- образовательный центр

«Факел»
         1. Леонтьев Андрей Юрьевич – начальник Управления образования  Администрации муниципального образования Алапаевское.

         2. Столбова Татьяна Ивановна – главный специалист Комитета по управлению имущестом Администрации муниципального образования Алапаевское.

         3. Виршке Светлана Владимировна - кастелянша  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно- образовательный центр «Факел».

         4. Бычкова Ольга Николаевна – представитель общественности (по согласованию).

         5. Пицкова Марина Владимировна – председатель районного родительского комитета (по согласованию).